
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  26 augustus 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/13/20/340 F

datum uitspraak 6-10-2020

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr. 4

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank -€                       -€                       -€                       

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

verkoop inventaris 1.408.001,00€       -€                       1.408.001,00€       

opbrengsten continuering hotel -€                       38.541,26€            38.541,26€            

kosten continuering hotel -37.732,75€           -37.732,75€           -6.548,66€               

garantie Amstel Q kosten coninuering 37.481,23€            -€                       37.481,23€            

koopsom kunstwerk 60.000,00€            60.000,00€            

verkoop voorraad 128.817,04€           128.817,04€          2.135,64€                

pandhouder voorraad -116.511,68€         -116.511,68€         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                        

4. overige baten

boedelbijdrage 50.000,00€            50.000,00€            8.677,69€                

rente boedelrekening -€                       309,02€                 309,02€                 

subsidie praktijkleren 7.726,64€              7.726,64€              

loonkostensubsidie 5.791,67€              -€                       5.791,67€              

premierestitutie verzekeringen 3.581,13€              3.581,13€              

5. totaal 1.547.154,28€       38.850,28€            1.586.004,56€       4.264,67€                

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN 

/ BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 209.337,86€          -€                       209.337,86€          36.331,36€              

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                        

Insolvit 10.048,14€            780,46€                 10.828,60€            1.879,34€                

Nuijten & Nederpel 7.269,00€              -€                       7.269,00€              1.261,56€                

uwv -€                       -€                       

fiscus -€                       -€                       -€                       

rente boedelrekening Caceis 309,02€                 309,02€                 

6. totaal 226.964,02€          780,46€                 227.744,48€          39.472,27€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1.547.154,28€       38.850,28€            1.586.004,56€       

totaal B 226.964,02€          780,46€                 227.744,48€          

7. saldo boedelrekening 1.320.190,26€       38.069,82€            1.358.260,08€       35.207,60€              

Amstelside B.V.

mr. A.E. de Vos

mr. H.H. Kreikamp


